Директору МБУ ДО «Спортивная
                                                       школа № 3»
                                                       В.Ю.Крюкову
                                                       от родителя____________________

                                                       ______________________________
Заявление

Прошу зачислить моего /мою / сына / дочь/

_____________________________________________________
Ф.И.О.  дата рождения

в  МБУ ДО «Спортивная школа № 3» по образовательной программе ____________________________________________
 С Уставом  школы  и локальными нормативными актами                                                                                                                                                             ознакомлен(а).
Являясь родителем (законным представителем) обучающегося в соответствии с требованиями ст.9. Федеральным законом от 27.07.06 г. №152-ФЗ, даю согласие на обработку персональных данных моего ребёнка. Данное согласие может быть отозвано в любое время по личному письменному заявлению, согласно п.4 ст.9 Федерального Закона от 27.07.2006 г. №152-ФЗ. Даю согласие на проведение процедуры индивидуального отбора.
«_____»___________20___
Подпись____________________
                                               Директору МБУ ДО «Спортивная

                                               школа  № 3»
                                               В.Ю.Крюкову
                                               от родителя___________________
                                               _____________________________
Заявление
Прошу зачислить моего /мою / сына / дочь/

_____________________________________________________
Ф.И.О.  дата рождения

в МБУ ДО «Спортивная школа  № 3» по образовательной программе____________________________________________
 С уставом  школы  и локальными нормативными актами                                                                                                                                                             ознакомлен(а).
Являясь родителем (законным представителем) обучающегося в соответствии с требованиями ст.9. Федеральным законом от 27.07.06 г. №152-ФЗ, даю согласие на обработку персональных данных моего ребёнка. Данное согласие может быть отозвано в любое время по личному письменному заявлению, согласно п.4 ст.9 Федерального Закона от 27.07.2006 г. №152-ФЗ. Даю согласие на проведение процедуры индивидуального отбора.
«_____»__________20___
Подпись ____________________
ЛИЧНАЯ КАРТОЧКА СПОРТСМЕНА

1.ФИО_____________________________________________________________

2. Дата рождения _____________________ Школа, класс ___________________

3. СНИЛС

4. Домашний адрес, телефон___________________________________________

___________________________________________________________________

5. ФИО, место работы и должность родителей____________________________
___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

6. Дата зачисления в МБУ ДО «Спортивная школа № 3»____________________
7. Номер сертификата ________________________
8. Выполнение программного материала:

3юн______________     2юн_____________  1юн _________________

3разряд___________     2разряд___________1разряд_______________
                                                     М Е Д О С М О Т Р

	дата
	    рост
	      вес
	   Ст. сила
	спирометрия
	        врач

Директор МБУ ДО «Спортивная
школа № 3»                                      ____________________________В.Ю.Крюков
ЛИЧНАЯ КАРТОЧКА СПОРТСМЕНА
                   1.ФИО_____________________________________________________________
2.Дата рождения _____________________ Школа, класс ___________________

3. СНИЛС

4. Домашний адрес, телефон___________________________________________

___________________________________________________________________
5. ФИО, место работы и должность родителей____________________________
___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

6. Дата зачисления в МБУ ДО «Спортивная школа № 3»____________________
7. Номер сертификата ________________________
8. Выполнение программного материала:

3юн ____________   2юн_____________   1юн_________________

3разряд___________2разряд___________1разряд______________
                                                     М Е Д О С М О Т Р

	дата
	    рост
	      вес
	   Ст. сила
	спирометрия
	        врач

Директор МБУ ДО «Спортивная
школа № 3»                                         ___________________________В.Ю.Крюков